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Numer sprawy: 9/2016		   		          	        Warszawa, dnia 24.10.2016r.
Znak pisma: OA.C.ZP.222.263.LP.2016

								
      DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA DLA URZĘDU PRACY 
M.ST. WARSZAWY.

	Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że dnia 24 października 2016 r. wpłynęły pytania  dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1. 
Dot. części 6 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o podanie numeru kontraktu VMware zawierającego licencje do których ma być zakupione wsparcie techniczne. Jest on niezbędny do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:
Zamawiający podaje numery kontraktów VMware:  42129954, 420393320.

Pytanie 2. 
Czy w części opisu przedmiotu zamówienia dla drukarki opisywanej w poz. 3 Załącznika nr 1a, Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas wydruku pierwszej strony max 9 sekund, ale będzie drukować z większa prędkością o wymaganej – przez co czas ukończenia drukowania prac  wielo-stronicowych będzie krótszy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Zamawiający drukuje materiały zarówno składające się z pojedynczych stron jaki i z większej ilości stron. Priorytetem dla Zamawiającego jest jak najszybsze dostarczenie przez drukarkę pierwszej strony wydruku.


[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Pytanie 3. 
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Czy w części opisu przedmiotu zamówienia dla drukarki opisywanej w poz. 3 Załącznika nr 1a, Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada sumę wymiarów podstawy drukarki 80 cm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy produktów renomowanych producentów?


Odpowiedź:
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Zamawiający posiada ograniczoną ilość miejsca na umieszczenie drukarek na stanowiskach pracy.

Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada sumę wymiarów podstawy drukarki 99,6 cm w części 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia w poz. 3 Załącznika nr 1a co pozwoli zaoferować urządzenia bardziej zaawansowane technologicznie szerszej grupy producentów?



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Zamawiający posiada ograniczoną ilość miejsca na umieszczenie drukarek na stanowiskach pracy.


Pytanie 5. 

Czy w części Opisu przedmiotu zamówienia dla urządzeń wielofunkcyjnych A3 opisywanych w poz. Załącznika nr 1b Zamawiającemu wystarczy, iż oferowana maszyna będzie realizowała poniższe czynności:
-	kopiowanie kolejnej pracy podczas czynności drukowania?
-	zapisanie pracy kopiowanej na dysku twardym z możliwością późniejszego jej wydrukowania z dysku?
-	skanowanie pracy z jednoczesnym wysłaniem jej na adres e-mail?

Odpowiedź:

Zaoferowane urządzenie wielofunkcyjne musi spełniać minimalne wymagania określone w OPZ.

Pytanie 6. 

Ponieważ dla urządzeń kolorowych w segmencie prędkości 50-60 str/min producenci oferują zróżnicowane prędkości maszyn o zbliżonych wydajnościach tonerów, czy w części opisu przedmiotu zamówienia dla urządzeń wielofunkcyjnych A3 opisywanych w poz. Załącznika nr 1b Zamawiający może nie podchodzić restrykcyjnie do kwestii wydajności dla tonerów kolorowych, gdyż te nie wpływają na funkcjonalność i dopuści zaoferowanie maszyny o wydajności tonerów kolorowych na 20 000 stron?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Zmniejszenie pojemności tonerów spowoduje zwiększenie liczby wymaganych serwisów urządzenia związanych z uzupełnianiem zużytych tonerów.

Pytanie 7. 

W części III pkt. 9.1.2 na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga dostarczenia wykazu dostaw zawierającego podmiot na rzecz którego dostawa została/jest wykonana/wykonywana, przedmiot, daty wykonania/wykonywania oraz dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencie bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego dostawy były/są wykonane/wykonywane.

W związku z tym, iż podmioty, na rzecz których wykonawcy realizują dostawy, nie mają obowiązku wystawiania dowodów wykonania dostaw w postaci referencji lub innego dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie dostawy, może to zakłócić proces uczciwej konkurencji.

Zgodnie z § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dn. 26 lipca 2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 4 pkt 1 i 2 rozporządzenia, zamawiający może dopuścić złożenie przez wykonawcę innych odpowiednich dokumentów w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy zamiast referencji wystawionych przez podmiot, na rzecz którego była/jest wykonana/wykonywana dostawa, dopuszczone zostaną inne dokumenty (faktury VAT, protokoły odbioru, potwierdzenia zapłaty), potwierdzające należyte wykonanie dostaw oraz czy z obowiązku przedstawienia dowodów należytego wykonania dostaw zwolnieni zostaną wykonawcy, którzy powoływać się będą na dostawy wykonane na rzecz Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający w części III pkt. 9.1.2 SIWZ umożliwił złożenie innych dokumentów, które będą dowodami na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu „ ….Zamawiający dokona oceny spełnienia ww. warunku na podstawie samodzielnie sporządzonego wykazu wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również  wykonywanych dostaw zawierającego podmiot na rzecz którego dostawa została/jest wykonana/wykonywana, przedmiot, daty wykonania/wykonywania oraz dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których  mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego dostawy były/są wykonane/wykonywane”.
Wykonawca składa ofertę w ww. postępowaniu zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ.


Pytanie 8. 

1. Pytanie dotyczy części 1 (poz.3 drukarki laserowej – podstawa)
Zamawiający w załączniku nr 1a do SIWZ dla pozycji 3 –drukarka laserowa z obsługą wydruków czarno-białych w skali szarości, w punkcie 5 „Inne” zawarł zapis „7. Suma wymiarów podstawy drukarki w stanie gotowym do pracy, bez otwartego podajnika uniwersalnego, nie może przekraczać 77 cm”. Czy Zamawiający miał na myśli sumę dwóch wymiarów tj. sumę głębokości i szerokości drukarki ?

Odpowiedź:
Producenci urządzeń drukujących w różny sposób określają w specyfikacji nazwy wymiarów urządzenia. Zaoferowane urządzenie musi spełniać minimalne wymagania określone w OPZ. Podany w pytaniu sposób sumowania wymiarów jest jednym, z możliwych sposobów obliczenia sumy wymiarów podstawy drukarki w stanie gotowym do pracy.

Pytanie 9. 

2. Pytanie dotyczy części 1 (poz.3 drukarki laserowej – podajnik)
Czy Zamawiający zaakceptuję drukarkę, która będzie wyposażona w minimum 2 podajniki papieru: jeden dolny –na minimum 200 i maksimum 250 arkuszy papieru o gramaturze 80 g/m2, jeden boczny tzw. wielofunkcyjny –na minimum 50 arkuszy papieru o gramaturze 80 g/m2?

Odpowiedź:
Pojemność dolnego podajnika papieru oferowanej drukarki musi spełniać warunek:

200 <= x <= 300

Gdzie x stanowi pojemność dolnego podajnika papieru liczona w arkuszach papieru o gramaturze 80g/m2  . 



Zatwierdził:
											  Kierownik
									     Działu Organizacyjno – Administracyjnego
                                                                                        	                                         Dorota Klaus
	
[bookmark: _GoBack]
       04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. 22 512 43 00 wew. 307, fax  22 813 20 32, e-mail: sekretariat.grochowska@up.warszawa.pl
       01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. 22 837 23 36, fax 22 837 33 40, e-mail: sekretariat.ciolka@up.warszawa.pl
         www.up.warszawa.pl, infolinia 19 524
image1.png




image2.wmf

oleObject1.bin

image3.jpeg
((” Urzad Pracy
m.st. Warszawy

URZAD PRACY





